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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin ilk halka arzı neticesinde payları 12/10/2023 tarihinden bu yana işlem görmekte olup,  sermaye artırımından 
elde edilen fonun kullanım yerlerine ilişkin yönetim kurulu raporunda belirtilen harcama yerlerine istinaden toplamda 
1.337.500 USD ve 899.560 EUR tutarındaki satın alım bağlantılarına dair detaylara yatırımcılarımızın bilgi edinmesi için 
aşağıda yer verilmiştir.

1. CNC Milling &Boring Center, CNC Vertical  Lathe tezgahları 1.305.000 USD bedelle satın alınmış ve tüm ödemesi 
tamamlanmıştır. Yatırıma ilişkin montaj ve devreye alma işlemlerinin Nisan 2024 tarihinde başlanması planlanmaktadır.

2. Numerik kontrollü 3 adet CNC takım tezgahına ilişkin sözleşme 400.000 EUR bedelle imzalanmış olup, ödemeler için 
satıcı firmanın teminat gereksinimlerini yerine getirmesi beklenmektedir. Söz konusu yatırımın Kasım 2023 tarihinden 
itibaren devreye alma işlemlerinin başlatılması planlanmaktadır.

3. 5 ton kapasiteli 3  adet forklift toplam 168.500 EUR bedelle sipariş edilmiştir. Ödemeler  teslimatla birlikte 
gerçekleşecek olup, teslimatların Şubat 2024'den itibaren başlaması planlanmaktadır.

4. Şirketin faaliyetlerinin ERP sistemi içerisinde takip edilmesi ve planlanmasının sağlanması amacıyla IFS Kurumsal Bilgi 
Sistemleri A.Ş. ile 293.560 EUR  tutarında bir sözleşme imzalanmış ve 40.926,67 EUR tutarında ilk ödemesi 
gerçekleştirilmiştir. Sistemin 2024 yılı ikinci çeyreğinde devreye alınması planlanmaktadır.

5. Bu alımların yanında; Kasım 2023 döneminde devreye girecek 37.500 EUR bedelli depo raf sistemi yatırımı, 21.500 USD 
bedelli fabrikaların çatı izolasyon çalışmaları  gerçekleştirilmiş, personelin niteliğinin gelişimi ve sürekli öğrenimi 
desteklemek amacıyla 11.000 USD bedel ile çevrimiçi sürekli öğrenim sistemi  yatırımında sözleşme aşamasına 
gelinmiştir.

Yukarıda belirtilmiş olan döviz tutarları, ürün teslimatının yapıldığı ya da ödemenin gerçekleştiği tarihte oluşacak güncel 
döviz kuru üzerinden gerçekleştirilecek ve bu şekilde oluşacak bedelleri Şirket kayıtlarına TL olarak kaydedilecektir.

Kamuoyuna duyurulur.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


